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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 for Hvidovre

Vindmøllelaug I/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et

retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af

resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 31. marts 2026

Bestyrelse

Ulla Kettel Thomsen Frank Allan Olsen Erik Christiansen
forperson næstformand

Bjarne Højer Møller Gert Højgaard

Revisionspåtegning - de kritiske revisorer

Vi har gennemgået årsrapporten for perioden 1/1 - 31/12 2025 for Hvidovre Vindmøllelaug I/S.

Vi har vurderet, at ledelsen har disponeret over laugets økonomi i overensstemmelse med budgettet.

Hvidovre, den 31. marts 2026

Jens Bak Lillian Enager
kritisk revisor kritisk revisor
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til interessenterne i Hvidovre Vindmøllelaug I/S

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Hvidovre Vindmøllelaug I/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbej-

des efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsår-

et 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet

i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel-

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere virksomhedens evne til at fortsæt-

te driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregn-

skabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at li-

kvidere virksomheden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor-

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu-

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl-

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op-

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for-

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger-

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om den-

ne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores kon-

klusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere

end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-

ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-

sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon-

klusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

virksomhedens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikker-

hed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet el-

ler, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusi-

oner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning.

Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fort-

sætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige pla-

cering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi-

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Brande, den 31. marts 2026

Partner Revision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 15 80 77 76

Henning Jager Neldeberg
statsautoriseret revisor
mne32205
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Selskabsoplysninger

Interessentskabet Hvidovre Vindmøllelaug I/S

Hvidovrevej 59A

2650 Hvidovre

Hjemmeside: www.hvidovrevindmollelaug.dk

CVR-nr.: 30 93 96 11

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Ulla Kettel Thomsen, forperson

Frank Allan Olsen, næstformand

Erik Christiansen

Bjarne Højer Møller

Gert Højgaard

Administrator Christine Holm Donatzky

Revision Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Torvegade 22

7330 Brande

Bankforbindelse AL Sydbank

Hvidovre Vindmøllelaug I/S · Årsrapport for 2025 5



Hovedtal og nøgletal                     

2025 2024 2023 2022 2021
t.kr. t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.

Resultatopgørelse:

Nettoomsætning 4.063 4.146 4.671 11.242 5.129

Bruttoresultat 2.745 2.775 3.128 9.850 3.701

Resultat af primær drift 580 609 962 7.685 1.536

Finansielle poster, netto 235 527 317 -29 -17

Årets resultat 815 1.136 1.280 7.656 1.519

Elsalg pr. andel 380 383 436 1.050 479

Produktionsomkostninger pr. andel -91 -97 -91 -101 -110

Administrationsomkostninger pr. andel -33 -31 -53 -28 -23

Afskrivninger pr. andel -202 -202 -202 -202 -202

Renter pr. andel 22 49 30 -3 -2

Resultat pr. andel 76 101 120 715 142

Resultat før afskrivninger, kontant
resultat pr. andel 278 304 322 917 344

Balance:

Balancesum 27.155 29.136 31.123 39.437 36.091

Investeringer i materielle anlægsaktiver 0 0 0 0 0

Egenkapital 20.323 22.597 24.349 26.280 28.404

Egenkapital pr. andel 1.899 2.377 2.276 2.456 2.655

Henlæggelse pr. andel 299 280 280 280 266

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte
medarbejdere 0 0 0 0 0

Nøgletal i %:

Produktion, kWh pr. andel 931,0 1.040,0 1.114,0 1.075,0 960,0

Gennemsnitlig salgspris pr. kWh pr.
andel 0,4 0,4 0,4 1,0 0,5

Vindens energiindhold på landsplan i %
af et normalt år 93,0 99,0 99,0 97,9 90,2

Vindens energiindhold på Sjælland i %
af et normalt år 92,0 99,0 101,0 96,0 88,0

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interessentskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at producere bæredygtig elektricitet ved

etablering og drift af en vindmølle på Avedøre Holme. 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 4.063 t.kr. mod 4.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

815 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. 

Møllen har i 2025 produceret 9.964 mWh (budget 12.100 mWh) sammenholdt med en produktion på

11.126 mWh for 2024. Vindens energiindhold udgjorde 92 % for 2025 sammenholdt med 99 % for 2024.

Den gennemsnitlige afregningspris ekskl. efterbetaling udgør 0,40 kr./kWh for 2025 (budget 0,34

kr./kWh) sammenholdt med 0,34 kr./kWh for 2024. 

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. 

For det kommende år forventes et resultat på niveau med indeværende års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder af økonomisk betydning efter regnskabsårets udløb. 
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hvidovre Vindmøllelaug I/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for

klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-

somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virk-

somheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrappor-

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til produktion og vedligeholdelse med fradrag af rabatter samt årets

forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til information og administration.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.
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Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kurs-

gevinster og kurstab vedrørende værdipapirer.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

føres til posteringer direkte i egenkapitalen. 

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Oversti-

ger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid

Vindmølle 25 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under anlægsaktiver, måles til dagsværdi på balanceda-

gen.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforrin-

gelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lave-

re end den regnskabsmæssige værdi.
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Anvendt regnskabspraksis

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udlodning til interessenter

De foretagne udlodninger til interessenterne vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab på igangværende ar-

bejder, omstruktureringer med videre. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden som følge af

en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af for-

pligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelsen af forpligtel

sen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til dagsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kost-

pris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2025 2024

Nettoomsætning 4.062.555 4.146.077

1 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -968.601 -1.039.324

2 Andre eksterne omkostninger -349.105 -332.219

Bruttoresultat 2.744.849 2.774.534

6 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -2.165.233 -2.165.233

Driftsresultat 579.616 609.301

7 Andre finansielle indtægter 235.393 527.182

Resultat før skat 815.009 1.136.483

Skatter 0 0

Årets resultat 815.009 1.136.483

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 2.889.000 2.889.000

Disponeret fra overført resultat -2.073.991 -1.752.517

Disponeret i alt 815.009 1.136.483
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2025 2024

Anlægsaktiver

8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 19.487.098 21.652.331

Materielle anlægsaktiver i alt 19.487.098 21.652.331

9 Andre værdipapirer og kapitalandele 869.333 692.132

Finansielle anlægsaktiver i alt 869.333 692.132

Anlægsaktiver i alt 20.356.431 22.344.463

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 473.716 398.502

10 Andre tilgodehavender 128.415 142.262

11 Periodeafgrænsningsposter 169.044 190.399

Tilgodehavender i alt 771.175 731.163

12 Likvide beholdninger 6.027.878 6.060.287

Omsætningsaktiver i alt 6.799.053 6.791.450

Aktiver i alt 27.155.484 29.135.913
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Balance 31. december

Passiver

Note 2025 2024

Egenkapital

13 Virksomhedskapital 53.446.500 53.446.500

14 Overført resultat 30.166.820 29.551.811

15 Udlodning til interessenter -63.290.500 -60.401.500

Egenkapital i alt 20.322.820 22.596.811

Hensatte forpligtelser

16 Andre hensatte forpligtelser 3.200.000 3.000.000

Hensatte forpligtelser i alt 3.200.000 3.000.000

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 379.154 366.622

17 Anden gæld 3.253.510 3.172.480

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 3.632.664 3.539.102

Gældsforpligtelser i alt 3.632.664 3.539.102

Passiver i alt 27.155.484 29.135.913

3 Medarbejderforhold

18 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
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Noter

2025 2024

1. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Service og driftsledelse 916.303 952.253

El-forbrug 53.067 59.917

Refunderet elafgifter -20.661 -24.212

Forsikring 19.892 51.366

968.601 1.039.324

2. Andre eksterne omkostninger

Salgsomkostninger, jf. note 4 5.930 5.930

Administrationsomkostninger, jf. note 5 343.175 326.289

349.105 332.219

3. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0 0

4. Salgsomkostninger

Informationsmateriale, herunder nyhedsbreve m.v. 5.930 5.930

5.930 5.930

5. Administrationsomkostninger

Edb og hjemmeside 5.057 9.922

Telefon 3.914 3.720

Porto og gebyrer 8.082 6.045

Revision 50.000 45.000

Revisorhonorar, anden rådgivning 15.000 15.000

Administration 102.609 102.895

Administration, bogholderi 76.915 69.489

Kontingenter 5.000 5.452

Ledelses- og mødeomkostninger m.v. 70.242 62.719

Husleje 6.356 6.047

343.175 326.289

Hvidovre Vindmøllelaug I/S · Årsrapport for 2025 14



Noter

2025 2024

6. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Vindmøller 2.165.233 2.165.233

2.165.233 2.165.233

7. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter 58.192 200.726

Kursregulering af andre værdipapirer og  kapitalandele, der er
anlægsaktiver 177.201 326.456

235.393 527.182

31/12 2025 31/12 2024

8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 54.130.814 54.130.814

Kostpris 31. december 54.130.814 54.130.814

Af- og nedskrivninger 1. januar -32.478.483 -30.313.250

Årets af-/nedskrivninger -2.165.233 -2.165.233

Af- og nedskrivninger 31. december -34.643.716 -32.478.483

Regnskabsmæssig værdi 31. december 19.487.098 21.652.331

9. Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdi 1. januar 692.132 365.676

Regulering i årets løb 177.201 326.456

Dagsværdi 31. december 869.333 692.132

Regnskabsmæssig værdi 31. december 869.333 692.132
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

10. Andre tilgodehavender

Rådighedskompensation 50.000 50.000

Rente aftalekonto 0 12.655

Moms 78.415 79.607

128.415 142.262

11. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalt forsikring 0 15.020

Forudbetalt service Siemens 169.044 175.379

169.044 190.399

12. Likvide beholdninger

AL Sydbank, foreningskonto 362.446 196.540

AL Sydbank, formueflex 5.303.448 1.079.624

AL Sydbank, aftalekonto 0 4.500.000

AL Sydbank, foreningskonto 361.984 284.123

6.027.878 6.060.287

13. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 53.446.500 53.446.500

53.446.500 53.446.500

14. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 29.551.811 28.415.328

Årets overførte overskud eller underskud 815.009 1.136.483

Overført til andre hensatte forpligtelser -200.000 0

30.166.820 29.551.811
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Noter

31/12 2025 31/12 2024

15. Udlodning til interessenter

Udbytte 1. januar -60.401.500 -57.512.500

Afsat til restudlodning i indeværende år -2.889.000 -2.889.000

-63.290.500 -60.401.500

16. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser 1. januar 3.000.000 3.000.000

Årets ændring i andre hensatte forpligtelser 200.000 0

3.200.000 3.000.000

17. Anden gæld

Skyldig udlodning tidligere år 364.510 283.480

Skyldig udlodning indeværende år 2.889.000 2.889.000

3.253.510 3.172.480

18. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Interessenterne i Hvidovre Vindmøllelaug I/S indestår overfor Energistyrelsen for deres

forpligtelser til at nedtage vindmøllen samt reetablering af søbunden efter end drift.
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